
Dodatek č. 1 ke Smlouvě „PREm 41“ o podnájmu motorového vozidla č. 
M6100/N/2020/0048 

  
Smluvní strany: 

 

1. PREměření, a. s. 

se sídlem Na Hroudě 2149/19, Praha 10 - Vršovice, 100 05 

IČ: 256 77 063 

DIČ: CZ25677063 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 5433 

zastoupená: Ing. Vratislav Skrbek, vedoucí sekce Prodej a realizace energetických služeb 

a Ing. Martin Křenek, vedoucí oddělení Energetické služby B2C, oba na základě vnitřního 

předpisu 

bankovní účet: 17529103/0300 

kontaktní osoba: Kirill Jánošík,  

(dále jen „nájemce“) 

 

a 

 

2. Státní ústav radiační ochrany, v. v. i. 

Se sídlem: Bartoškova 1450/28, Praha 4 140 00 

IČ: 86652052 

DIČ: CZ86652052 

Bankovní účet:  43-8473960227/0100 

Kontaktní osoba: Eva Čermáková 

 (dále jen „podnájemce“) 

 

(nájemce a podnájemce společně dále jen „smluvní strany“) 

uzavírají v souladu s čl. VII. odst. 1. Smlouvy „PREm 41“ o podnájmu motorového vozidla 
č. M6100/N/2020/0048  (dále jen „Smlouva“) a v souladu s ustanovením § 1901 zákona č. 89/2012 

Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě (dále jen 
„Dodatek“): 

 
 
 
 
 
 
 

  



Článek I. 
Předmět Dodatku 

 
1. Smluvní strany tímto Dodatkem mění čl. III odst. 1 Smlouvy, který nově zní takto:  

 
a) částka nájemného, kterou je podnájemce povinen nájemci uhradit, činí  21 490,- Kč 

včetně DPH ve výši dle platné právní úpravy /kalendářní měsíc. Tato částka odpovídá 

nájezdu 1 666 km za kalendářní měsíc. Výpočet hranice km je 20 000 km ročně (v 

případě více měsíců se bude jednat o kumulativní celkový nájezd dle měsíčního limitu) 

b) v případě, že podnájemce najede s vozidlem více km, než je sjednáno, uhradí nájemci 

za každý km ujetý nad tuto hranici částku ve výši 5,00 Kč + DPH v případě, že si půjčuje 

VW E-Golf. Vyúčtování km najetých nad limit uvedený v tomto článku se provede ke 

dni ukončení podnájmu se splatností 14 dní. 

 

2. Smluvní strany dále tímto Dodatkem mění čl. II. odst. 1 Smlouvy, který nově zní takto:  

1. Motorové vozidlo je poskytnuto k užívání do podnájmu na dobu určitou, a to na dobu 12 

měsíců, konkrétně od 1. 1. 2021 do 31. 12. 2021 Podnájemce je oprávněn nejpozději 24 

hodin před uplynutím doby podnájmu oznámit nájemci e-mailem na kontaktní osobu, záměr 

v podnájmu pokračovat, čímž se podnájem automaticky prodlužuje o dobu v délce trvání dle 

požadavku podnájemce, nejméně však o 1 měsíc.  Neoznámí-li podnájemce záměr 

v podnájmu pokračovat, podnájem zaniká k poslednímu dni podnájmu. 

 

Článek II. 
Závěrečná ujednání 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy nejsou tímto Dodatkem dotčena. 

2. Pokud je nebo bude některé z ustanovení tohoto Dodatku neplatné, zůstává Dodatek v ostatních 
ustanoveních nedotčen. Smluvní strany sjednají namísto neplatného ustanovení nové znění, které 
se původnímu účelu přibližuje co možná nejvíce.  

3. Smluvní strany výslovně potvrzují, že podmínky tohoto Dodatku jsou výsledkem jednání smluvních 
stran a každá ze smluvních stran měla příležitost ovlivnit obsah podmínek tohoto Dodatku. 

4. Dodatek je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran ve formě číslovaných dodatků 
Smlouvy, podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

5. Dodatek je uzavřen ve dvou (2) stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana 
obdrží po jednom (1) vyhotovení. 

6. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 1. 1. 2021. 
 

V Praze dne: 4.1.2021     V Praze dne: 4.1.2021 
 
Nájemce:  Podnájemce: 
 
......................................................    ................................................. 
Ing. Vratislav Skrbek               „zákazník“ 
vedoucí sekce Prodej a realizace energetických služeb   
           
 
.................................................  
Ing. Martin Křenek 
vedoucí oddělení Energetické služby B2C  


